ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 мая 1973 г. N 79

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ВОРОТА ДЕРЕВЯННЫЕ РАСПАШНЫЕ
ДЛЯ ЖИВОТНОВОДЧЕСКИХ И ПТИЦЕВОДЧЕСКИХ ЗДАНИЙ"

Государственный комитет Совета Министров СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1974 г. разработанный Гипронисельхозом Минсельхоза СССР с участием
ЦНИИЭПграждансельстроя Госгражданстроя и представленный Минсельхозом СССР государственный стандарт "Ворота деревянные
распашные для животноводческих и птицеводческих зданий".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия, обеспечивающие своевременное внедрение стандарта в проектирование
сельскохозяйственных объектов и производство подведомственными организациями и предприятиями деревянных распашных ворот
для животноводческих и птицеводческих зданий в соответствии с требованиями указанного стандарта.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

М.ЧЕНТЕМИРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.